

Haber-Yorum

Amerika, Avrupa'nın Sudan'daki Ajanlarını Ortadan Kaldırmayı Başardı Mı?

Haber:

Kısaca "Tekaddum" olarak bilinen Sivil Demokratik Güçler Koordinasyonu resmi sözcüsü Bekri el-Cak, 30/1/2025 Perşembe akşamı yaptığı resmi açıklamada, koalisyonun liderlik organının paralel bir hükümet kurulması önerisini siyasi bir mekanizmaya havale ettiğini ve bu mekanizmanın son toplantılarında, hükümetin kurulmasına devam etmek isteyen bileşen ve kişilerle herhangi münferit bir hükümetin ya da savaşan taraflardan herhangi bir odağın meşru olmadığını savunan bileşen ve kişilerin arasındaki bağlantının kesilmesi tavsiyesinde bulunduğunu belirtti. (Şarkul Avsat Gazetesi, 1/2/2025)

Yorum:

Geçtiğimiz mayıs ayında "Tekaddum'un" bazı bileşenleri, kuruluş konferansında, Port Sudan'da mevcut olan hükümete paralel olarak Hızlı Destek Kuvvetleri'nin kontrolündeki bölgelerde de bir hükümet kurulmasını önermiş ve onun meşru olmayan bir hükümet olduğunu iddia etmişti. Ancak bu öneri oybirliğiyle kabul edilmemiş ve 6 Aralık'ta yeniden gündeme getirilmişti; zira bunun siyasi bir mekanizmaya havale edilmesine karar verildi ancak bazı silahlı hareketler, bazı siyasi güçler ve koalisyon içindeki kişiler paralel hükümet kurma çabalarını sürdürdüler ve Kenya'nın başkenti Nairobi'de toplantılar düzenlediler; bu da paralel hükümeti reddeden grubun bağlantının kesilmesi bildirisi yayınlamasına yol açmasının yanı sıra paralel hükümetin kurulmasını talep eden bileşenler, Sivil Demokratik Güçler Koordinasyonu resmi sözcüsü Bekri el-Cak tarafından yayınlanan açıklamayı reddettiklerini teyit ederek bu açıklamanın Tekaddum Koordinasyonunun resmi tutumunu yansıtmadığını belirttiler ve açıklamayı belirli bir görüşü empoze etme girişimi olarak değerlendirdiler. Tekaddum'un Başkan Yardımcısı Hadi İdris tarafından yapılan açıklamada, kararın hala tartışılmakta olduğu belirtilerek, resmi sözcünün açıklamasını aceleci olarak nitelendirdi ve Tekaddum koordinasyonu içindeki bölünme halinin şu anki zayıflık halinden daha da zayıflamasına yol açacağına işaret etti.

Böylece ABD, Koordinasyon içerisine kendisine bağlı kişi ve bileşenleri yerleştirerek Avrupalı ajanları Sudan'daki siyasi sahnede zayıflatma planında başarılı olmuştur. Bunun da öncesinde onlar şeytanlaştırıldılar, Sudan'a karşı çalışan ajanlar olarak gösterildiler ve Sudan halkı tarafından büyük ölçüde nefret edilene kadar Hızlı Destek Kuvvetleri ile özdeşleştirildiler. Ayrıca ABD, Sudan halkının savaştan önce en sevdiği sloganın "Ordu kışlaya ve Cancavid dağılsın" (Hızlı Destek Kuvvetleri kastediliyor) olmasının ardından, Sudan halkının ordunun arkasında saf tutmasını da başardı. Ne yazık ki ülkemizdeki sivil ve askeri yöneticiler, bugün Sudan'da olduğu gibi bedeli ülkenin kaybı ve halkın yok edilmesi olsa bile, Avrupa ve Amerika gibi sömürgeci kafir Batı'nın komplolarını uyguluyorlar. Allah onların canlarını alsın, nasıl bu hale geliyorlar! Bu türetilmiş acı verici gerçeklikten çıkmanın tek yolu, alemlerin Rabbine dönmek, O'nun şeriatını ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in, Rabbimiz Subhanehu'nun vaadi ve Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesi olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için getirdiği hayat sistemlerini hakim kılmaktır; dünyanın izzeti ve ahiretteki başarı ve kurtuluş ancak bu şekilde gerçekleşir. Haydi bunun bilincinde olalım ve Rabbimiz Subhanehu'nun şu kavline icabet edelim: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ "Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasulü'nün çağrısına icabet edin." [Enfal 24]